
                           

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 вересня 2021 року                      № 273 

 

Про внесення змін до складу 
комісії з питань захисту прав 
дитини при виконавчому 
комітеті Дергачівської               
міської ради 

  

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись ст. 52, частиною шостою ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 

  

ВИРІШИВ: 
  

1. Вивести зі складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради КАТРЕЧКО Тетяну Олександрівну – 

завідувача сектору усиновлення, опіки, піклування, розвитку сімейних форм 
виховання Служби у справах дітей Дергачівської міської ради. 

  

2. Вивести зі складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради ФРОЛОВУ Ганну Олегівну – інспектора 
ювенальної превенції СППП Харківського районного управління поліції № 3 
ГУ НП в Харківській області.  

  

3. Ввести до складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради МАТЮШЕНКО Людмилу Анатоліївну – 

головного спеціаліста - юрисконсульта Служби у справах дітей Дергачівської 
міської ради. 

  

4. Ввести до складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради ОСТАФІЙЧУКА Дмитра Ярославовича – 

старшого інспектора сектору ювенальної превенції Харківського районного 
управління поліції № 3 ГУ НП в Харківській області. 

  



 2 

5. Ввести до складу комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Дергачівської міської ради ЗАЙЦЕВУ Ларису Михайлівну – 

начальника відділу соціального захисту Дергачівської міської ради.  
  

6. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради  від         
25 січня 2021 року № 14 «Про утворення комісії з питань захисту прав дитини 
при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради та затвердження її 
персонального складу», виклавши персональний склад комісії з питань захисту 
прав дитини при виконавчому комітеті Дергачівської міської ради в редакції, 
що додається. 
 

 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


